PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 апреля 2016 года                          с. Разъезжее                                  № 35 п.
«О присвоении адреса

 жилому дому»
На основании ст.9 закона Красноярского края от 27.12.1995 года № 8-207 «Об административно-территориальном устройстве в Красноярском крае». Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановления администрации Разъезженского сельсовета от 07.07.2015 № 41п. «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Разъезженский сельсовет.», руководствуясь статьями 7, 15 Устава Разъезженского сельсовета, рассмотрев заявление  Петуховой Надежды Дмитриевны действующей на основании доверенности № 11 от 30.03.2016г. от Мацкевича Дмитрия Ильича
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Жилому дому, находящегося на  земельном участке с кадастровым номером  24:13:2701005:48, общей  площадью 4586 (четыре тысячи пятьсот восемьдесят шесть )  кв.м., принадлежащим на основании свидетельства о государственной регистрации права № 24ЕМ № 174342, расположенный по адресу: Красноярский край, Ермаковский район, с. Разъезжее, ул. Саянская, 72  присвоить адрес: 662833, Россия,  Красноярский край, Ермаковский район, с. Разъезжее, ул. Саянская, д.72
      2.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
      3.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.
Глава Разъезженского сельсовета                           Т.Ф. Вербовская